
Město Mohelnice 5§Mohelnice

^ I-I n__TLj---- —-

J^r- K^J" Y_ -l/^- JT__

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 051/2024/OR „Příprava pro asfaltování 2024 a doplnění chybějící

infrastruktury"

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel)

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
č. účtu:

PEMAJ stav, s. r. o., Týnecká 9, 783 53 Velká Bystřice
27840069
CZ27840069
Peter Majdiak, jednatel

(dále jen zhotovitel)
(dále společně jen smluvní strany)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 11. 03. 2024 smlouvu o dílo č. 051/2024/OR, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Příprava pro asfaltování 2024 a doplnění chybějící infrastruktury" (dále jako 
smlouva).

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně rozsahu díla o méněpráce, jež jsou 
nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně 
smlouvy o dílo, a to článku IV. Cena díla a platební podmínky:

a) článek IV. odst. 1 Cena díla a platební podmínky nově zní:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto 
základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné zákonné sazbě, 
tzn., že celková cena včetně DPH ke dni uzavření této smlouvy je tvořena takto:

1/2



Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 2 039 070,83 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 788 006,61 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 41 624,05 Kč

Celková cena díla
bez DPH 2 785 453,39 Kč

DPH 21 % 584 945,21 Kč
Celkem s DPH 3 370 398,60 Kč

Tato celková cena díla je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné 
k řádnému a včasnému dokončení díla."

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené 
lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by 
naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 10.07.2024 usnesením 
č. 1460/57/RM/2024.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha č. 1 - soupis prací

V Mohelnici dne 16.07.2024

Ing. Pavel Kuba, starosta Peter Majdiak, jednatel

2/2



Krycí list rozpočtu

Název stavby: CHODNÍK A PARKOVACÍ PLOCHY ZA 
PENZIONEM Objednatel: Město Mohelnice IČO/DIČ:

Druh stavby: skutečnost Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: Pemajstav IČO/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 44

JKSO: Zpracoval: Ing.Petr Hošek Datum: 28.06.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky
Montáž

PSV Dodávky
Montáž

"M" Dodávky
Montáž

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% OOo" Celkem bez DPH 923 728,75
Základ 21% 923 728,75 DPH 21% 193 983,04 Celkem včetně DPH 1 117 711,79

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Výkaz výměr

Název stavby: CHODNÍK A PARKOVIŠTĚ ZA PENZIONEM Objednatel: Město Mohelnice

Druh stavby: skutečnost Projektant:

Lokalita: Zhotovitel: Pemajstav

Zpracoval: Ing.Petr Hošek Zpracováno dne: 28.06.2024

Č |ObjeM Kód | Zkrácený popis | M J | Množství
11 Přípravné a přidružené práce

1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 606,97
"komunikace"
(14,6+42,3)*6,0+(5,5+5,3)/2*7,2+4,2*5,3-pi*4,6*4,6/4+1,2*1,1-pi*1,1*1,1/4 +36 422,29

"parkoviště" 0,00

38,5*4,75 182,88

“opravy obrubníků“

6,0*0,3 1,80

2 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových m 158,00
"obrubník silniční"

"oprava"
2,0+2,0+3,0+4,0+6,0 17,00

7,8+5,0+5,0+5,0+6,5+6,3+42,3+1+17,6 96,50

"přídlažba"

6,0+38,5 44,50

3 113451240R00VC Příplatek za řezání betonových obrubníků kus 47,00
47 47,00

4 979083113R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 2000 m t 179,23
12 Odkopávky a prokopávky

5 121101101R00 Sejmutí omice s přemístěním do 50 m m3 29,07
(2,5*4,85+1,4*4,85+7,5*0,3+6,5*0,2+6,0*1,7+(5,5+6,5)/2*1,7+2,8*1,75)*0,1 4,78

((19,3+14,8)72*7,15+3,95*7,15+(9,8+16,1)/2*7,15+1,0*0,2)*0,1 24,29

6 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
"nová parkovací plocha včetně parkovacího místa pro postižené + plocha obrubníku kolem parkoviště"

m3 101,06

(111,60 + 17,28 + 39,4*0,15)*0,37 49,87

"chodník + venkovní chodníkový obrubník kolem chodníku"

(117,66 + 67*0,30) *0,30 41,33

"chodník - nájezdy"

7,20*3,70*0,37 9,86

7 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 101,06
101,06 101,06

16 Přemístění výkopku
8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 

"odvoz výkopku"

m3 130,07

101,06+29,01075 130,07

9 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m m3 130,07
"odvoz výkopku"
101,06+29,01075 130,07

18 Povrchové úpravy terénu
10 181101102R00 Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním m2 330,60

“plocha nového parkoviště + nájezd"

111,60+17,28+7,20*3,70 155,52

"plocha pod přídlažbou a obrubníky kolem nového a stávajícího parkoviště + obrubníky mimo parkovací plochi

100*0,10 + (39,40+2*4,80+38,60+38,50) *0,15 + 27*0,30
“plocha chodníků + venkovní chodníkový obrubník kolem chodníku"

37,02

117,66 + 67*0,30 138,06

11 181300010RA0 Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm m2 252,00
252 252,00

12 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 252,00
(9,45+1,0+28,25+7,3+2,7+5,5+6,0+4,85+4,85) *0,5 252,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
13 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm 

"plocha chodníků"

m2 117,66

117,66 117,66

14 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 138,24
“plocha nového parkoviště + nájezd"

111,60 + 3,7*7,20 138,24

15 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 3 cm
“dosypání komunikace + stávající parkoviště ke srovnáni nerovnosti"

m2 607,09

422,29+38,5*4,8 607,09

16 564811113RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm m2 88,04
"pod obrubníky" 0,00

220,1*0,4 88,04

17 568111112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie ski.do 1:5,š.do 7,5 m 
“plocha nového parkoviště"

m2 155,52

111,6+ 17,28 128.88

"plocha nájezdu"
3,70*7,20 26,64

18 67352027 Geotextilie silniční PK-Tex PP 60 300 g/m2 m2 163,30
155,52 155,52

;ztratné 5%; 7,776 7,78

57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
19 579102111R00 Zhutnění vrchní vrstvy vozovky m2 607,09

607,09 607.09



59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (přediažby)
20 596921111R00 Kladení bet.veget.dlaždicjože 30 mm.pl.do 50 m2 

“stávající parkoviště “
m2 279,12

4,80* (38,50-3,60) 167,52

“nové parkoviště“

9,36+43,20+49,92+9,12 111,60

21 59248130 Dlažba vegetační 20/20/8 II nat kus 6 977,82
"plocha dlažby s odečtem vodicí linie"
279,12*25- (5+6*22) 6 841,00

;ztratné 2%; 136,82 136,82

22 599432111R00 Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým m2 279,12
279,12 279,12

23 596291113R00 Řezání vegetační dlažby tl. 80 mm m 48,00
24*2 48,00

24 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 
"dlažba 6 cm" (chodník)

m2 117,66

114,14 114,14

"dlažba 6 cm slepecká"
2,20*0,40 + 3,60*0,40 + 3,0*0,4 3,52

25 596215040ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 101,20

"dlažba 8 cm “ (parkovací místo postiženi + průtah chodníku parkovištěm=nájezd + předláždění propadlé 
vozovky s napojením na asfalt s použitím stávajici dlažby)

3,60*4,80*2 + 3,70*6,80 + 36 95,72

“dělicí linie parkovišť"

(5+6*22)*0,20*0,20 
"dlažba 8 cm slepecká"

5,48

3,70*0,40 1,48

26 59245110 Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní m2 120,01
117,66 117,66

;ztratné 2%; 2,3532 2,35

27 592451151 Dlažba skladebná HOLLAND I SLP 200 x 100 x 60 mm červená m2 3,56
3,52 3,52

; ztratné 1%; 0,0352 0,04

28 592451170 Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní m2 73,18
69,72 + 5,48/2 72,46

; ztrát né 1%; 0,7246 0,72

29 592451171 Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm červená m2 2,77
5,48/2 2,74

■.ztratné 1%; 0,0274 0,03

30 592451158 Dlažba skladebná HOLLAND I SLP 200 x 100 x 80 mm červená m2 1,49
1,48 1,48
.ztratné 1%; 0,0148 0,01

31 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 12,00
1,8+2,2+2,2+1,8 + 4 12,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
32 896111118VD Vybourání stáv.uliční vpusti vč.zpětného osazení, napojení DN 150, obsypu a zásypu kus 1,00

1 1,00

33 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 2,00
2 2,00

34 896111118VD Vybourání stáv.uliční vpusti s mříží vč.zaslepení napojeni DN 150, obsypu a zásypu kus 2,00
2 2,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
35 915491211R00 Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, z dlažby 200x100x80 cm 

“přídlažba parkoviště a komunikace20x10x8"
m 100,00

100 100,00

36 917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 220,10
“silniční obrubník"

65,6
“silniční obrubník nájezdový"

65,60

76,5 76,50

“silniční obrubník přechodový"

5
"chodníkový obrubník"

5,00

67+6 73,00

37 59217012 Obrubník silniční betonový 150 x 300 x 1000 mm přírodní kus 66,26
65,6 65,60

,ztratné 1%; 0,656 0,66

38 59217476 Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý kus 77,27

76,5 76,50

;ztratné 1%; 0,765 0,77

39 59217481 Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý kus 2,02
2 2,00

;ztratné 1%; 0,02 0,02

40 59217480 Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý kus 3,03
3 3,00

;ztratné 1%; 0,03 0,03

41 59217420 Obrubník chodníkový ABO 13-10 v. 200 x 100 x 1000 mm přírodní kus 73,73
67 67,00

“oprava stávajícího parkoviště“

6 6,00

;ztratné 1%; 0,73 0,73

42 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15
"lože pro obrubníky"

m3 12,78

(65,6+76,5+5+67)*0,055 
"lože pod krajniky"

11,78

100*0,01 1,00



43

44

919735112R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm 
14,2 + 2*0,2

998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

m 6,00
6,00

t 430,73


